
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
976 
972 
973 
978 
984 
980 
998 
994 
985 
995 

Name 
Sascha Eichin 
Roland Scheschowitz 
Michael Schulien 
Franz Schumacher 
Michael Kappeler 
Marc Philipp Honold 
Jürgen Brombach 
Horst-Dieter Straub 
Maurice Stebler 
Torsten Weller 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
privat 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
Neuenburg 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
AC Jurassien 
SCC Neuenburg 

Fabrikat 
Mercedes Benz 190 
BMW 325i 
BMW 318 
BMW 316i 
BMW 325i 
Mercedes Benz 190E 
BMW E30 2,5 
Porsche 924 
Toyota Supra 3,0 
BMW 325i 

Rnd. 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Beste Zeit 
41.129 
41.276 
42.187 
42.382 
43.340 
43.496 
44.136 
44.432 
44.836 
45.093 

Diff. 

0.147 
1.058 
1.253 
2.211 
2.367 
3.007 
3.303 
3.707 
3.964 

In Rd. 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
2 

km/h 
65,647 
65,413 
64,001 
63,706 
62,298 
62,075 
61,175 
60,767 
60,219 
59,876 

 

Gedruckt: 03.06.2017 12:16:54 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:10:19 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 14:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(976) Sascha Eichin 
1 
2 

(972) Roland Scheschowitz 
1 
2 

(973) Michael Schulien 
1 
2 

(978) Franz Schumacher 
1 
2 

(984) Michael Kappeler 
1 
2 

(980) Marc Philipp Honold 
1 
2 

(998) Jürgen Brombach 
1 
2 

(994) Horst-Dieter Straub 
1 
2 

(985) Maurice Stebler 
1 
2 

(995) Torsten Weller 
1 
2 

Lap Tm 

42.811 
41.129 

43.192 
41.276 

42.795 
42.187 

44.312 
42.382 

43.340 
43.517 

45.079 
43.496 

45.205 
44.136 

47.930 
44.432 

45.068 
44.836 

47.984 
45.093 

Diff 

+1.682 

+1.916 

+0.608 

+1.930 

+0.177 

+1.583 

+1.069 

+3.498 

+0.232 

+2.891 

Time of Day 

12:11:16.935 
12:11:58.064 

12:11:11.533 
12:11:52.809 

12:14:39.616 
12:15:21.803 

12:14:35.906 
12:15:18.288 

12:14:19.893 
12:15:03.410 

12:14:29.213 
12:15:12.709 

12:11:25.737 
12:12:09.873 

12:11:41.283 
12:12:25.715 

12:14:13.461 
12:14:58.297 

12:11:34.076 
12:12:19.169 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:10:19 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 14:00 



POLE POSITION

 1 1

976
 1 2

972
 2 3

973
 2 4

978
 3 5

984
 3 6

980
 4 7

998
 4 8

994
 5 9

985
 5 10

995

Gedruckt: 03.06.2017 12:16:34 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 17:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
972 
984 
978 
998 
980 
976 
985 
995 
994 

973 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 

nein 

Name 
Roland Scheschowitz 
Michael Kappeler 
Franz Schumacher 
Jürgen Brombach 
Marc Philipp Honold 
Sascha Eichin 
Maurice Stebler 
Torsten Weller 
Horst-Dieter Straub 

Michael Schulien 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
Neuenburg 
SCC Neuenburg 
AC Jurassien 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 

privat 

Fabrikat 
BMW 325i 
BMW 325i 
BMW 316i 
BMW E30 2,5 
Mercedes Benz 190E 
Mercedes Benz 190 
Toyota Supra 3,0 
BMW 325i 
Porsche 924 

BMW 318 

Gesamtzeit 
6:37.537 
6:45.645 
6:51.241 
6:52.500 
6:55.474 
7:07.325 
7:08.987 
7:23.241 
2:19.980 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff. 

8.108 
13.704 
14.963 
17.937 
29.788 
31.450 
45.704 

6 Runden 

DNS 

Beste Zeit 
42.604 
43.273 
42.840 
43.594 
44.695 
43.245 
46.362 
46.232 

Ø km/h 
40,751 
39,936 
39,393 
39,273 
38,992 
37,910 
37,763 
36,549 

- 

- 

 

Vorsprung 
8.108 

Ø km/h 
40,751 

Beste Rundenzeit 
42.604 

km/h 
63,374 

Beste Runde von 
972 - Roland Scheschowitz 

Gedruckt: 03.06.2017 16:14:55 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:07:06 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 16:05 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(972) Roland Scheschowitz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(984) Michael Kappeler 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(978) Franz Schumacher 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(998) Jürgen Brombach 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(980) Marc Philipp Honold 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(976) Sascha Eichin 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(985) Maurice Stebler 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(995) Torsten Weller 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

44.439 
43.451 
42.653 
43.325 
42.604 
42.851 

46.837 
44.964 
43.769 
43.273 
44.317 
43.794 

50.931 
44.405 
45.677 
44.349 
44.280 
42.840 

47.669 
46.014 
45.820 
44.194 
43.594 
45.594 

49.913 
45.883 
45.254 
45.442 
44.907 
44.695 

1:07.181 
44.831 
44.777 
44.508 
43.245 
44.679 

52.021 
47.225 
46.362 
46.838 
47.116 
49.152 

58.027 
48.553 
46.232 
54.900 
47.515 
47.577 

Diff 

+1.835 
+0.847 
+0.049 
+0.721 

+0.247 

+3.564 
+1.691 
+0.496 

+1.044 
+0.521 

+8.091 
+1.565 
+2.837 
+1.509 
+1.440 

+4.075 
+2.420 
+2.226 
+0.600 

+2.000 

+5.218 
+1.188 
+0.559 
+0.747 
+0.212 

+23.936 
+1.586 
+1.532 
+1.263 

+1.434 

+5.659 
+0.863 

+0.476 
+0.754 
+2.790 

+11.795 
+2.321 

+8.668 
+1.283 
+1.345 

Time of Day 

16:10:09.355 
16:10:52.806 
16:11:35.459 
16:12:18.784 
16:13:01.388 
16:13:44.239 

16:10:12.230 
16:10:57.194 
16:11:40.963 
16:12:24.236 
16:13:08.553 
16:13:52.347 

16:10:16.392 
16:11:00.797 
16:11:46.474 
16:12:30.823 
16:13:15.103 
16:13:57.943 

16:10:13.986 
16:11:00.000 
16:11:45.820 
16:12:30.014 
16:13:13.608 
16:13:59.202 

16:10:15.995 
16:11:01.878 
16:11:47.132 
16:12:32.574 
16:13:17.481 
16:14:02.176 

16:10:31.987 
16:11:16.818 
16:12:01.595 
16:12:46.103 
16:13:29.348 
16:14:14.027 

16:10:18.996 
16:11:06.221 
16:11:52.583 
16:12:39.421 
16:13:26.537 
16:14:15.689 

16:10:25.166 
16:11:13.719 
16:11:59.951 
16:12:54.851 
16:13:42.366 
16:14:29.943 

Gedruckt: 03.06.2017 16:15:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:07:06 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 16:05 



POLE POSITION

 1 1
972 Roland Scheschowitz 1 2

984 Michael Kappeler

 2 3
978 Franz Schumacher 2 4

998 Jürgen Brombach

 3 5
980 Marc Philipp Honold 3 6

976 Sascha Eichin

 4 7
985 Maurice Stebler 4 8

995 Torsten Weller

 5 9
994 Horst-Dieter Straub 5 10

973 Michael Schulien

Gedruckt: 03.06.2017 16:15:30 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 08:06 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
972 
984 
978 
980 
976 
973 
998 
995 
994 
985 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 
ja 

Name 
Roland Scheschowitz 
Michael Kappeler 
Franz Schumacher 
Marc Philipp Honold 
Sascha Eichin 
Michael Schulien 
Jürgen Brombach 
Torsten Weller 
Horst-Dieter Straub 
Maurice Stebler 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
Neuenburg 
SCC Neuenburg 
privat 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
AC Jurassien 

Fabrikat 
BMW 325i 
BMW 325i 
BMW 316i 
Mercedes Benz 190E 
Mercedes Benz 190 
BMW 318 
BMW E30 2,5 
BMW 325i 
Porsche 924 
Toyota Supra 3,0 

Gesamtzeit 
4:21.636 
4:27.247 
4:29.586 
4:37.053 
4:40.923 
4:42.824 
4:47.153 
4:52.481 
4:56.181 
5:02.679 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff. 

5.611 
7.950 

15.417 
19.287 
21.188 
25.517 
30.845 
34.545 
41.043 

Beste Zeit 
41.344 
41.989 
42.249 
43.995 
43.033 
43.306 
44.697 
45.429 
45.365 
44.976 

Ø km/h 
61,918 
60,618 
60,092 
58,473 
57,667 
57,279 
56,416 
55,388 
54,696 
53,522 

 

Bemerkungen 
#985 Verwarnung: unsportliches Verhalten (1); Rennleiter 

Vorsprung 
5.611 

Ø km/h 
61,918 

Beste Rundenzeit 
41.344 

km/h 
65,306 

Beste Runde von 
972 - Roland Scheschowitz 

Gedruckt: 04.06.2017 10:48:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:42:50 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 10:40 



Lap 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(985) Maurice Stebler 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 
55.257 
46.661 
45.908 
46.237 
45.365 
48.474 

50.996 
45.940 
44.976 
56.217 
51.248 
46.043 

Diff 
+9.892 
+1.296 
+0.543 
+0.872 

+3.109 

+6.020 
+0.964 

+11.241 
+6.272 
+1.067 

Time of Day 
10:43:54.018 
10:44:40.679 
10:45:26.587 
10:46:12.824 
10:46:58.189 
10:47:46.663 

10:43:48.737 
10:44:34.677 
10:45:19.653 
10:46:15.870 
10:47:07.118 
10:47:53.161 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(972) Roland Scheschowitz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(984) Michael Kappeler 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(978) Franz Schumacher 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(980) Marc Philipp Honold 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(976) Sascha Eichin 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(973) Michael Schulien 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(998) Jürgen Brombach 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(995) Torsten Weller 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(994) Horst-Dieter Straub 

Lap Tm 

44.502 
42.570 
41.767 
41.344 
42.032 
43.653 

47.117 
44.788 
42.389 
42.590 
41.989 
42.356 

46.062 
43.663 
42.249 
42.261 
42.408 
46.870 

48.590 
44.430 
44.077 
44.119 
43.995 
45.319 

51.709 
46.111 
44.695 
43.033 
44.929 
43.509 

51.944 
46.092 
44.966 
43.306 
44.850 
43.740 

50.357 
45.425 
44.992 
44.697 
46.069 
49.054 

54.062 
45.429 
46.567 
47.437 
45.938 
45.615 

Diff 

+3.158 
+1.226 
+0.423 

+0.688 
+2.309 

+5.128 
+2.799 
+0.400 
+0.601 

+0.367 

+3.813 
+1.414 

+0.012 
+0.159 
+4.621 

+4.595 
+0.435 
+0.082 
+0.124 

+1.324 

+8.676 
+3.078 
+1.662 

+1.896 
+0.476 

+8.638 
+2.786 
+1.660 

+1.544 
+0.434 

+5.660 
+0.728 
+0.295 

+1.372 
+4.357 

+8.633 

+1.138 
+2.008 
+0.509 
+0.186 

Time of Day 

10:43:40.752 
10:44:23.322 
10:45:05.089 
10:45:46.433 
10:46:28.465 
10:47:12.118 

10:43:43.617 
10:44:28.405 
10:45:10.794 
10:45:53.384 
10:46:35.373 
10:47:17.729 

10:43:42.617 
10:44:26.280 
10:45:08.529 
10:45:50.790 
10:46:33.198 
10:47:20.068 

10:43:45.595 
10:44:30.025 
10:45:14.102 
10:45:58.221 
10:46:42.216 
10:47:27.535 

10:43:49.128 
10:44:35.239 
10:45:19.934 
10:46:02.967 
10:46:47.896 
10:47:31.405 

10:43:50.352 
10:44:36.444 
10:45:21.410 
10:46:04.716 
10:46:49.566 
10:47:33.306 

10:43:47.398 
10:44:32.823 
10:45:17.815 
10:46:02.512 
10:46:48.581 
10:47:37.635 

10:43:51.977 
10:44:37.406 
10:45:23.973 
10:46:11.410 
10:46:57.348 
10:47:42.963 

Gedruckt: 04.06.2017 10:48:37 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:42:50 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 10:40 



POLE POSITION

 1 1
972 Roland Scheschowitz 1 2

984 Michael Kappeler

 2 3
978 Franz Schumacher 2 4

980 Marc Philipp Honold

 3 5
976 Sascha Eichin 3 6

973 Michael Schulien

 4 7
998 Jürgen Brombach 4 8

995 Torsten Weller

 5 9
994 Horst-Dieter Straub 5 10

985 Maurice Stebler

Gedruckt: 04.06.2017 10:48:56 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 09:06 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert 
EXC 

Nr. 
972 
984 
976 
980 
978 
973 
985 
995 
994 

998 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 

ja 

Name 
Roland Scheschowitz 
Michael Kappeler 
Sascha Eichin 
Marc Philipp Honold 
Franz Schumacher 
Michael Schulien 
Maurice Stebler 
Torsten Weller 
Horst-Dieter Straub 

Jürgen Brombach 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
Neuenburg 
SCC Albbruck 
privat 
AC Jurassien 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 

SCC Neuenburg 

Fabrikat 
BMW 325i 
BMW 325i 
Mercedes Benz 190 
Mercedes Benz 190E 
BMW 316i 
BMW 318 
Toyota Supra 3,0 
BMW 325i 
Porsche 924 

BMW E30 2,5 

Gesamtzeit 
5:17.498 
5:23.030 
5:23.701 
5:27.851 
5:42.461 
6:02.424 
6:03.280 
6:04.068 
6:05.965 

5:12.679 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

6 

Diff. 

5.532 
6.203 

10.353 
24.963 
44.926 
45.782 
46.570 
48.467 

EXC 

Beste Zeit 
43.249 
43.675 
43.536 
43.679 
43.054 
46.077 
47.780 
46.946 
48.468 

48.155 

Ø km/h 
59,528 
58,508 
58,387 
57,648 
55,189 
52,149 
52,026 
51,913 
51,644 

51,810 

 

Bemerkungen 
#998 Wertungsausschluss; Rennleiter 

Vorsprung 
5.532 

Ø km/h 
59,528 

Beste Rundenzeit 
43.054 

km/h 
62,712 

Beste Runde von 
978 - Franz Schumacher 

Gedruckt: 04.06.2017 15:00:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:51:30 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 14:50 



Lap 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(994) Horst-Dieter Straub 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(998) Jürgen Brombach 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 
50.000 
49.911 
48.542 
46.946 
52.299 
48.486 

54.925 
50.375 
49.392 
48.468 
51.109 
48.722 
51.565 

55.171 
48.826 
48.491 
48.155 
49.594 
51.737 

Diff 
+3.054 
+2.965 
+1.596 

+5.353 
+1.540 

+6.457 
+1.907 
+0.924 

+2.641 
+0.254 
+3.097 

+7.016 
+0.671 
+0.336 

+1.439 
+3.582 

Time of Day 
14:53:27.935 
14:54:17.846 
14:55:06.388 
14:55:53.334 
14:56:45.633 
14:57:34.119 

14:52:36.385 
14:53:26.760 
14:54:16.152 
14:55:04.620 
14:55:55.729 
14:56:44.451 
14:57:36.016 

14:52:35.927 
14:53:24.753 
14:54:13.244 
14:55:01.399 
14:55:50.993 
14:56:42.730 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(972) Roland Scheschowitz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(984) Michael Kappeler 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(976) Sascha Eichin 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(980) Marc Philipp Honold 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(978) Franz Schumacher 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(973) Michael Schulien 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(985) Maurice Stebler 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(995) Torsten Weller 
1 

Lap Tm 

45.152 
43.487 
43.249 
43.263 
43.515 
43.564 
45.918 

46.828 
45.025 
43.971 
43.675 
44.394 
45.132 
44.638 

49.243 
43.623 
43.536 
44.425 
43.971 
44.919 
43.903 

51.285 
44.532 
44.631 
45.690 
43.779 
44.358 
43.679 

49.352 
50.968 
45.834 
45.227 
43.054 
43.208 
55.101 

52.025 
46.883 
46.077 
50.183 
50.829 
53.941 
52.182 

55.671 
49.709 
47.780 
48.045 
49.144 
51.146 
50.192 

57.043 

Diff 

+1.903 
+0.238 

+0.014 
+0.266 
+0.315 
+2.669 

+3.153 
+1.350 
+0.296 

+0.719 
+1.457 
+0.963 

+5.707 
+0.087 

+0.889 
+0.435 
+1.383 
+0.367 

+7.606 
+0.853 
+0.952 
+2.011 
+0.100 
+0.679 

+6.298 
+7.914 
+2.780 
+2.173 

+0.154 
+12.047 

+5.948 
+0.806 

+4.106 
+4.752 
+7.864 
+6.105 

+7.891 
+1.929 

+0.265 
+1.364 
+3.366 
+2.412 

+10.097 

Time of Day 

14:52:24.553 
14:53:08.040 
14:53:51.289 
14:54:34.552 
14:55:18.067 
14:56:01.631 
14:56:47.549 

14:52:26.246 
14:53:11.271 
14:53:55.242 
14:54:38.917 
14:55:23.311 
14:56:08.443 
14:56:53.081 

14:52:29.375 
14:53:12.998 
14:53:56.534 
14:54:40.959 
14:55:24.930 
14:56:09.849 
14:56:53.752 

14:52:31.233 
14:53:15.765 
14:54:00.396 
14:54:46.086 
14:55:29.865 
14:56:14.223 
14:56:57.902 

14:52:29.120 
14:53:20.088 
14:54:05.922 
14:54:51.149 
14:55:34.203 
14:56:17.411 
14:57:12.512 

14:52:32.380 
14:53:19.263 
14:54:05.340 
14:54:55.523 
14:55:46.352 
14:56:40.293 
14:57:32.475 

14:52:37.315 
14:53:27.024 
14:54:14.804 
14:55:02.849 
14:55:51.993 
14:56:43.139 
14:57:33.331 

14:52:37.935 

Gedruckt: 04.06.2017 15:00:51 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:51:30 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 14:50 
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